2023年 候选人名单
为加快构建高质量现代化产业体系，培育“成都工匠”，弘扬工匠精神，根据《中共成都市委办公厅 成都市人民政府办公厅关于实施“成都工匠”培育五年计划的意见》

（成委办〔2018〕32号）文件精神，2023年成都市委、市政府拟评选命名“成都工匠”594名，现予以公示。
公示时间为2023年4月6日至2023年4月12日。公示期间，任何单位和个人对候选人选有异议的，可通过来访、来电、来信等方式反映。反映情况和问题须实事求

是、客观公正。我们将对所反映的情况和问题进行调查核实，如候选人确有不符合评选条件的将取消其评选资格，并视情况以适当方式向反映人反馈。反映人应提供真
实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，我们将对反映人身份严格保密。

通信地址：成都市青羊区贝森路2号 邮政编码：610091 联系电话：028—81718213
成都市总工会

2023年4月4日

成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成成都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都都工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠匠
一、直接认定8人
四川工匠
王明胜 中铁城市发展投资集团有限公司四川分公司
许超明 四川效率源信息安全技术股份有限公司

成都分公司
拉 孟 成都拉孟绘画艺术交流中心
欧金林 四川航天职业技术学院
罗 瑞 中国电子科技集团公司第二十九研究所
赵 晋 四川能投综合能源有限责任公司
卿光宇 成都航空有限公司
定性认可
欧阳刚 西南技术物理研究所
二、评审认定586人
万 华 中国航发成都发动机有限公司
万启云 成都航研工程技术服务有限公司
万录明 中电天奥有限公司
卫 东 中电天奥有限公司
马 凯 中铁八局集团城市轨道交通分公司
马 群 成都京东方光电科技有限公司
马国超 四川省建筑机械化工程有限公司
马泽彬 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
王 可 国网成都供电公司超高压运检中心
王 伦 中国人民解放军第五七一九工厂
王 建 成都光明派特贵金属有限公司
王 威 成都传呈餐引文化传播有限责任公司
王 胜 中电天奥有限公司
王 勇 国网四川省电力公司金堂县供电分公司
王 勇 中国电子科技集团公司第三十研究所
王 峰 成都富临长运集团有限公司
王 准 成都启阳远航汽车销售服务有限公司
王 萍 北京飞机维修工程有限公司西南航线中心
王 盛 国网四川省电力公司成都市高新供电分公司
王 彪 四川航天燎原科技有限公司
王 强 中国移动通信集团四川有限公司成都分公司
王 婷（女） 成都一叶春文化传播有限公司
王 路 北方激光研究院有限公司
王开强 成都飞机工业（集团）有限责任公司
王文川 中电天奥有限公司
王以波 中国电子科技集团公司第二十九研究所
王玉婷（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
王永平 中国人民解放军第五七一九工厂
王成勇 蒂升电梯（中国）有限公司成都分公司
王兆营 成都京东方显示科技有限公司
王作霖 成都西格码精密部件有限公司
王其君 成都市西蜀品味轩餐饮管理有限公司
王明顺 四川科伦药业股份有限公司
王明辉 四川航天长征装备制造有限公司
王建伟 中国铁路成都局集团有限公司
王贵华（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
王思宇 科来网络技术股份有限公司
王俊贵 四川省泓源酒业有限责任公司
王晓君 四川华庆机械有限责任公司
王海龙 成都新成仓储服务有限公司
王雄飞 鸿富锦精密电子（成都）有限公司
王雅彬（女） 宜府春酒业集团有限公司
王瑞芳（女） 中自环保科技股份有限公司
王德润 成都鑫泽机械有限公司
韦红娟（女） 老肯医疗科技股份有限公司
车 宁（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
毛久兵 中国电子科技集团公司第三十研究所
毛世菊（女） 四川鑫电电缆有限公司
毛发彬 中国十九冶集团有限公司成都钢构分公司
毛志兵 四川中光防雷科技股份有限公司
卞 亮 中国人民解放军第五七〇一工厂
文 东 中汽成都配件有限公司
文 科 中国人民解放军第五七一九工厂
文尚平 成都地铁运营有限公司
文国隆 成都拓特汽车服务有限公司
方 石 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
方 顺 国网成都供电公司
尹建国 中电天奥有限公司
尹朝红 中国电子科技集团公司第二十九研究所
邓 晶（女） 中国石油集团济柴动力有限公司成都

压缩机分公司
邓又川 成都华日通讯技术股份有限公司
邓仁伟 宝石机械成都装备制造分公司
邓延波 四川航天中天动力装备有限责任公司
邓尚林 中国电子科技集团公司第二十九研究所
邓荣川 中国铁路成都局集团有限公司
邓宴平 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
邓跃贵 四川宏业电力集团有限公司新都分公司
甘慧敏（女） 四川航天燎原科技有限公司
艾雪银 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
古永平（女） 中电天奥有限公司
石 恒（女） 中储粮成都储藏研究院有限公司
石 瑶（女） 成都凯迪精工科技有限责任公司
石 磊 北方激光研究院有限公司
石中玉 中国移动通信集团四川有限公司成都分公司
石金石 中国铁建电气化局集团第五工程有限公司
石锦刚 迈普通信技术股份有限公司
龙 涛 四川泛华航空仪表电器有限公司
龙小强 四川浓味源餐饮管理有限公司
龙飘飘（女） 四川祥和鸟服饰有限公司
卢仁贵 中国广电四川网络股份有限公司金堂县分公司
卢利平 四川航天长征装备制造有限公司
叶 斌 成都光明光电股份有限公司
田 力 国网四川电力送变电建设有限公司
田仕强 四川厨艺融合餐饮管理有限公司
史子伟 四川航天烽火伺服控制技术有限公司
付 军 成都天马微电子有限公司
付 博 四川志德岩土工程有限责任公司
付克彬 中国水利水电第十工程局有限公司
付显锋 成都地铁运营有限公司
代 宾 成都市郫都区巴士公交有限公司
代 敏（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
代洪林 成都银河动力有限公司
白川南 成都朝合普尔航空科技股份有限公司
冯仕君 威特龙消防安全集团股份公司
冯旭东 成都四威高科技产业园有限公司
冯济琴（女） 成都航天通信设备有限责任公司
司文明 中铁二院工程集团有限责任公司
加 明 成都虹波实业股份有限公司
戎 淼 四川航空股份有限公司
毕汝涛 中国建筑股份有限公司南充至成都高速公路

扩容工程项目部
师 敏 大千河畔餐饮有限管理公司
吕森林 四川通信产业服务有限公司成都市分公司
朱文兵 中国铁路成都局集团有限公司
朱晓松 富泰华精密电子(成都)有限公司新都分公司
朱啟江 中航成飞民用飞机有限责任公司
朱锦锋 成都飞机工业（集团）有限责任公司
乔天时 国网四川省电力公司成都市新津供电分公司
伍 炜 四川好西好科技有限公司
伍正彬 四川港通医疗设备集团股份有限公司
任 倩（女） 成都虹波实业股份有限公司
任小兵 成都成发科能动力工程有限公司
任圣兵 成都市长峰钢铁集团有限公司
任登毅 中国人民解放军第五七一九工厂
向 玫（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
向 艳（女） 成都宏明电子股份有限公司
向传江 巴斯夫(中国)有限公司成都分公司
向松柏 中国电子科技集团公司第二十九研究所
向贵坤 成都飞机工业（集团）有限责任公司
庄 严 成都宏明双新科技股份有限公司
刘 云 中国广电四川网络股份有限公司成都市分公司
刘 伟 成都飞机工业（集团）有限责任公司
刘 宇 中国工程物理研究院应用电子学研究所

刘 宇 成都欣华欣车业有限公司
刘 军 四川海特高新技术股份有限公司
刘 阳 成都虹波实业股份有限公司
刘 英（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
刘 明 新津港华燃气有限公司
刘 亮 成都建工第四建筑工程有限公司
刘 真（女） 四川省天晟源环保股份有限公司
刘 敏 中嘉汽车制造（成都）有限公司
刘 清 中国石油集团济柴动力有限公司成都压缩机

分公司
刘 裕 都江堰市裕能车匠汽车服务有限公司
刘 强 中国石油四川石化有限责任公司
刘 强 成都飞机工业（集团）有限责任公司
刘 磊 中国人民解放军第五七〇一工厂
刘小明 中密控股股份有限公司
刘玉虎 健进制药有限公司
刘玉婷（女） 四川圣山白玉兰实业有限公司
刘东海 成都地铁运营有限公司
刘兴莲（女） 四川省川煤矿山装备检测有限公司
刘迎涛 成都太和坊酿造有限公司
刘良存 成都飞机工业（集团）有限责任公司
刘良松 成都熊谷加世电器有限公司
刘孜力 中国邮政集团有限公司成都市青羊区分公司
刘其彬 成都西部建设香投新型材料有限公司
刘林琼（女） 四川省宏达酒业有限公司
刘国龙 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
刘金星 成都希望食品有限公司
刘泽贵 成都润驰精密电子有限公司
刘俊良 成都市和淦香城竹韵餐饮管理有限公司
刘勇杰 成都安美勤信息技术股份有限公司
刘晓莉（女） 中储粮成都储藏研究院有限公司
刘深铭 四川华都核设备制造有限公司
刘朝霞（女） 中电天奥有限公司
刘雅楣（女） 四川亚美动力技术有限公司
刘道林 中国电子科技集团公司第二十九研究所
刘锡林 中国人民解放军第五七一九工厂
闫冬冬 四川石化有限责任公司设备检修部
闫志强 国网四川省电力公司成都市郫都供电分公司
关 斌 成都旭光电子股份有限公司
许 强 四川中外运久运物流有限公司
许枝伟 成都飞机工业（集团）有限责任公司
孙 豹 四川海特高新技术股份有限公司
孙 竟 中建环能科技股份有限公司
孙金威 新希望乳业股份有限公司
孙思灏 中国航发成都发动机有限公司
孙海波 中国石油天然气股份有限公司西南油气田

分公司
阴 陶 成都傅立叶电子科技有限公司
牟进博 中国科学院光电技术研究所
严 林 成都飞机工业（集团）有限责任公司
苏 伟 中国石油集团川庆钻探工程有限公司川西

钻探公司
杜伦宇 中电天奥有限公司
杜玲玲（女） 国网成都供电公司变电运维中心
李 龙 北方激光研究院有限公司
李 达 中电天奥有限公司
李 廷 中国石油四川石化有限责任公司
李 乔 四川航天长征装备制造有限公司
李 旭 中国铁路成都局集团有限公司
李 庆 中国石油天然气股份有限公司西南油气田

分公司
李 丽（女） 成都同人茶仓网络科技有限公司
李 坤 中建一局集团建设发展有限公司
李 松 中国电子科技集团公司第三十研究所
李 洁（女） 中国核动力研究设计院
李 晖 四川中烟工业有限责任公司成都卷烟厂
李 涛 中车成都机车车辆有限公司
李 康 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
李 超 成都银河动力有限公司
李 超 中粮（成都）粮油工业有限公司
李 博 中国人民解放军第五七〇一工厂
李 辉 通威农业发展有限公司
李 游 国网成都供电公司变电检修中心
李 强 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
李 鑫 中航（成都）无人机系统股份有限公司
李大江 中国十九冶集团有限公司成都钢构分公司
李小勇 成都凯天电子股份有限公司
李小娟（女） 成都壹佰科技有限公司
李东阳 成都润锦城实业有限公司
李会钊 中国石油四川石化有限责任公司
李旭朝 国网四川省电力公司邛崃市供电分公司
李阳阳 中国电子科技集团公司第二十九研究所
李芹宴 中国石油天然气股份有限公司西南油气田

分公司
李秀龙 中国移动通信集团四川有限公司成都分公司
李劲松 中国电信股份有限公司成都分公司
李国伟 中车成都机车车辆有限公司
李佳伟 中国工程物理研究院机械制造工艺研究所
李建民 中国人民解放军第五七〇一工厂
李钦泽 中铁二局集团装饰装修工程有限公司凤起

蘭庭项目部
李庭宪 四川科伦药业股份有限公司
李洪斌 中国人民解放军第五七〇一工厂
李晓欢 成都西部建设香投新型材料有限公司
李晓亮 一汽丰田汽车（成都）有限公司
李倩竹（女） 国网四川省电力公司成都供电公司输电

运检中心
李晨曦 国网四川省电力公司金堂县供电分公司
李勤财 北方激光研究院有限公司
李德江 成都光明派特贵金属有限公司
李德宾 国网四川省电力公司成都供电公司温江供电

分公司
杨 飞 成都山城外餐饮管理有限公司
杨 世 成都凯天电子股份有限公司
杨 光 中国电子科技集团公司第三十研究所
杨 光 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
杨 帆 成都技嘉名车汽车销售服务有限公司
杨 伟 中国电子科技集团公司第三十研究所
杨 阳 中国人民解放军第五七〇一工厂
杨 昕 国网成都供电公司供电服务指挥中心
杨 波 四川川锅锅炉有限责任公司
杨 泽 四川宇闻服装有限公司
杨 建 中国航发成都发动机有限公司
杨 勇 中国人民解放军第五七〇一工厂
杨 爽（女） 中国人民解放军第五七〇一工厂
杨 康 四川申蓉广谷汽车销售服务有限公司
杨 斌 四川华星锦业汽车销售服务有限公司
杨 蓉（女） 中电天奥有限公司
杨 灏 成都空港公共交通有限公司
杨小磊 国网成都供电公司变电检修中心
杨开龙 四川邛崃金六福崖谷生态酿酒有限公司
杨天全 成都光明光电股份有限公司

杨发树 四川威尔检测技术股份有限公司
杨再宽 成都郑源生化科技有限公司
杨光红 成都玖锦科技有限公司
杨兴波 中国科学院光电技术研究所
杨红军 中铁隧道局集团有限公司都四山地轨道交通

项目部
杨利伟 四川凯力威科技股份有限公司
杨虎荣 成都航利航空科技有限责任公司
杨忠靖 国网四川省电力公司彭州市供电分公司
杨建希 成都虹润制漆有限公司
杨勋仲 中国人民解放军第五七〇一工厂
杨艳红（女） 中国人民解放军第五七〇一工厂
杨唐绍 中国电子科技集团公司第三十研究所
杨森滔 四川凯乐检测技术有限公司
杨棉波 中国人民解放军第五七一九工厂
杨景然 成都燃气集团股份有限公司金堂分公司
邴继兵 中国电子科技集团公司第三十研究所
肖 伟 四川华庆机械有限责任公司
肖灿明 中国水利水电第五工程局有限公司
肖雨豪 中国人民解放军第五七一九工厂
肖莉萍（女） 武侯区天桐美容美发服务部
肖靖宇 中国电子科技集团公司第二十九研究所
吴 林 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
吴 杰 成都长客新筑轨道交通装备有限公司
吴 俊 成都建工第七建筑工程有限公司
吴 胜 中国葛洲坝集团有限责任公司
吴 勇 成都市三新电力服务有限公司温江分公司
吴 笛 中建四局第三建设有限公司四川分公司
吴 雄 国网成都供电公司变电检修中心
吴 鹏 中电天奥有限公司
吴 毅 中国人民解放军第五七一九工厂
吴士磊 中国人民解放军第五七〇一工厂
吴万华（女） 中国人民解放军第五七〇一工厂
吴小江 四川蜀道装备科技股份有限公司
吴召平 中国电子科技集团公司第三十研究所
吴会财 中国人民解放军第五七一九工厂
吴建华 成都航利航空科技有限责任公司
吴建明 四川岷山拉萨大酒店管理有限公司
吴炤烁 中国电子科技集团公司第三十研究所
邱 静 中国石油天然气股份有限公司西南油气田分公司
何 渊 中国电子科技集团公司第二十九研究所
何 鹏 中国人民解放军第五七一九工厂
何 鑫 中国石油集团川庆钻探工程有限公司

地质勘探开发研究院
何玉龙 中国石油集团川庆钻探工程有限公司川西

钻探公司
何永胜 四川科伦药业股份有限公司
何其权 成都英德生物医药装备技术有限公司
何洲强 四川领克汽车制造有限公司
何逸飞 中电天奥有限公司
佘 涛 四川航天烽火伺服控制技术有限公司
余 继 武侯区一九九九世纪精剪美容美发店
余 鸿（女） 成都宏冠服饰有限公司
余祥虎 四川光良酿酒有限公司
邹 滨 中国石油四川石化有限责任公司
冷 冬 成都拔萃餐饮有限公司
汪文平 北方激光研究院有限公司
汪彦强 中国人民解放军第五七〇一工厂
沈 娇（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
沈育莲（女） 四川咏莲文化传播有限公司
宋 军 四川威尔检测技术股份有限公司
张 文 航空工业成都飞机设计研究所
张 平 四川航天烽火伺服控制技术有限公司
张 伟 成都盛帮密封件股份有限公司
张 伟 成都考斯特车桥制造有限责任公司
张 冲 华能四川能源开发有限公司
张 杨 成都航利航空科技有限责任公司
张 林 国网四川省电力公司简阳市供电分公司
张 杰 中国电子科技集团公司第二十九研究所
张 炜 核工业西南物理研究院
张 建 国网四川省电力公司彭州市供电分公司
张 建 国网四川省电力公司金堂县供电分公司
张 珑 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
张 钰 中国人民解放军第五七〇一工厂
张 猛 中国石油四川石化有限责任公司
张 路 成都玉龙化工有限公司
张 腾 核工业西南物理研究院
张三炳 四川永星电子有限公司
张小舟 中电天奥有限公司
张开猛 中铁工程服务有限公司
张云建 四川宏业电力集团有限公司新都分公司
张玉琪（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
张丕英（女） 中国电子科技集团公司第三十研究所
张平升 中国电子科技集团公司第二十九研究所
张立博 日立电梯（成都）有限公司
张向彬 成都市三新供电服务有限公司蒲江分公司
张旭华 中铁九局集团第五工程有限公司
张庆国 中国石油四川石化有限责任公司
张江云 成都云膳品牌管理有限公司
张远再 北方激光研究院有限公司
张利平 成都精密光学工程研究中心
张茂蓉（女） 成都凯天电子股份有限公司
张金波 成都积微物联集团股份有限公司
张剑平 国网成都供电公司调控中心
张洪光 四川中烟工业有限责任公司成都卷烟厂
张济辞 中铁二院工程集团有限责任公司
张高明 中国人民解放军第五七一九工厂
张海军 中建四局第三建设有限公司总承包分公司
张鸾军 全友家私有限公司
张朝武 中国人民解放军第五七〇一工厂
张朝楷 中电天奥有限公司
张景滨 中国电子科技集团公司第三十研究所
张锋锋 中国石油四川石化有限责任公司
张楚义 成都嫦娥湖餐饮有限公司
张德召 成都星云智联科技有限公司
张德涛 中国铁路成都局集团有限公司
张贇程 中电天奥有限公司
陆晓彬 国网成都供电公司变电检修中心
陈 义 成都凯天电子股份有限公司
陈 天 成都有缘坊酒业有限公司
陈 志 成都捷讯新美汽车销售服务有限公司
陈 利 四川中烟工业有限责任公司成都卷烟厂
陈 杭 成都飞机工业（集团）有限责任公司
陈 杰 成都亚光电子股份有限公司
陈 雨 四川品品食品有限公司
陈 忠 成都中电锦江信息产业有限公司
陈 建 成都新成量工具有限公司
陈 茜（女） 国网四川省电力公司蒲江县供电分公司
陈 峥 成都中电锦江信息产业有限公司
陈 胜 成都凯迪精工科技有限责任公司
陈 亮 国网成都供电公司变电运维中心
陈 勇 中国航发成都发动机有限公司

陈 浩 厚普清洁能源（集团）股份有限公司
陈 雪（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
陈 敏 中国航发成都发动机有限公司
陈小林 中粮可口可乐饮料（四川）有限公司
陈文志 四川航天烽火伺服控制技术有限公司
陈本武 成都仁和制衣有限责任公司
陈代伟 莫仕连接器（成都）有限公司
陈红志 成都印钞有限公司
陈建红 中国航发成都发动机有限公司
陈思旭 国网成都供电公司都江堰市分公司
陈皇华 中建海峡建设发展有限公司西南分公司
陈美艳（女） 核工业西南物理研究院
陈勇军 中国电子科技集团公司第三十研究所
陈栩秋（女） 国网成都供电公司信息通信分公司
陈浩宇 中国电信股份有限公司成都分公司
陈海燕（女） 成都金牛区青龙正街饭店
陈滋化 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
邵 军 四川航天烽火伺服控制技术有限公司
纳玛贡波 中建四局第三建设有限公司四川分公司
苗佳亮 中铁六局集团呼和浩特铁路建设有限

公司成都天府机场高速公路项目部
林 松 成都苑东生物制药股份有限公司
林 波 四川泛华航空仪表电器有限公司
林圣斌 中建海峡建设发展有限公司西南分公司
欧阳忠 成都华融化学工程有限公司
卓 飚 四川水井坊股份有限公司
易 森 成都长客新筑轨道交通装备有限公司
易婧雯（女） 成都飞机工业（集团）有限责任公司
易德胜 四川航天中天动力装备有限责任公司
罗 伟 中国石油天然气股份有限公司西南油气田

分公司
罗 茂 四川京川大正油田技术服务有限责任公司
罗 杰 成都印钞有限公司
罗 涛 中建四局第三建设有限公司总承包分公司
罗小燕（女） 成都中电锦江信息产业有限公司
罗朝勇 中国航发成都发动机有限公司
岳绍忠 中铁八局集团第二工程有限公司
岳智勇 成都集大成汽车销售服务有限公司
周 江 中电天奥有限公司
周 波 中冶交投善筑成都装配式建筑科技发展

有限公司
周 荣 成都地铁运营有限公司
周 斌 四川航天中天动力装备有限责任公司
周文吉 中国移动通信集团四川有限公司成都分公司
周文斌 中交四航局第四工程有限公司
周文斌 四川领克汽车制造有限公司
周自国 成都凯天电子股份有限公司
周春雷 中建三局西南公司成都市第三人民医院

改扩建项目
周荣鹏 中国石油集团济柴动力有限公司成都压缩机

分公司
周祥太 成都市三新供电服务有限公司东部新区

分公司
周翰东 中建铁投集团发展公司四川分公司
周鑫龙 国网四川省电力公司成都市新津供电分公司
郑 军 中铁工程服务有限公司
郑 林 成都中建材光电材料有限公司
郑 府 四川中泽油田技术服务有限责任公司
郑 娟（女）中国航发成都发动机有限公司
郑玉芳（女）中国人民解放军第五七〇一工厂
屈 培 中航（成都）无人机系统股份有限公司
屈飞飞 国网成都供电公司变电检修中心
赵 东 中国石油天然气股份有限公司西南油气田

分公司
赵 伟 中国移动通信集团四川有限公司成都分公司
赵 亮 成都兴蓉沱源自来水有限责任公司
赵 楠 中建科工集团有限公司四川分公司
赵云杰 四川福蓉科技股份公司
赵文超 上海建工一建集团有限公司成都分公司
赵立荣 中国移动通信集团四川有限公司成都分公司
赵志勇 中航（成都）无人机系统股份有限公司
赵金璐 中国石油四川石化有限责任公司
赵宗帮 中国人民解放军第五七一九工厂
荀才才 北方激光研究院有限公司
胡 松 迈普通信技术股份有限公司
胡 明 成都京东方光电科技有限公司
胡 奎 国网成都供电公司带电作业中心
胡 畔 中国石油四川石化有限责任公司
胡大海 中电天奥有限公司
胡同军 成都苑东生物制药股份有限公司
胡茂林 中交第二航务工程局有限公司
胡相荣 成都飞机工业（集团）有限责任公司
南 涛（女）中电天奥有限公司
钟 卫 中建四局第三建设有限公司总承包分公司
钟 强 四川航天长征装备制造有限公司
钟玉国 四川省简阳市川力机械制造有限责任公司
钟国富 中国人民解放军第五七〇一工厂
钟雪峰 成都迈动汽车零配件有限公司
段华军 成都航利航空科技有限责任公司
侯 瑾 成都印钞有限公司
闾中平 四川高福记生物科技有限公司
姜 新 四川省人民政府金牛宾馆
姜 蕾（女） 中国工程物理研究院
姜姣龙 中铁六局集团有限公司四川分公司
祝华强 中材科技（成都）有限公司
姚 峰 中国石油四川石化有限责任公司
姚良武 中国航发成都发动机有限公司
秦 情（女） 成都航利航空科技有限责任公司
袁 军 中国人民解放军第五七〇一工厂
袁 强 中国移动通信集团四川有限公司成都分公司
都 亮 中国水利水电第五工程局有限公司
聂 琳（女） 中国电子科技集团公司第三十研究所
桂 豪 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
贾耀平 中电天奥有限公司
夏权鑫 成都飞机工业（集团）有限责任公司
夏忠清 四川保利物业服务有限公司

夏洪兵 中国航发成都发动机有限公司

顾 华 成都宏嘉汽车销售服务有限公司

顾小明 厚普清洁能源（集团）股份有限公司

顾丽臣 成都建工第六建筑工程有限公司

顾连强 铁隆工程集团有限公司

钱浩东 中国石油集团川庆钻探工程有限公司钻采
工程技术研究院

倪天建 中国铁路成都局集团有限公司
徐 建 中国人民解放军第五七一九工厂
徐文杰 一汽丰田汽车（成都）有限公司
徐方利 成都市兴蓉万兴环保发电有限公司
徐发宗 中电天奥有限公司
徐铁军 中国石油集团川庆钻探工程有限公司井下

作业公司

徐庶庚 成都航天华涛汽车塑料饰件有限公司
徐韶华 中国电子科技集团公司第二十九研究所
翁生强 一汽丰田汽车（成都）有限公司
翁张兵 巨石集团成都有限公司
卿前磊 成都地铁运营有限公司
高 谦 成都航利航空科技有限责任公司
高 蔚（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
高大伟 成都浩孚科技有限公司
高旭东 中国人民解放军第五七一九工厂
高斌峻 中电天奥有限公司
郭 勇 成都微精电机股份公司
郭 超 国网成都供电公司变电检修中心
席胜军 四川中泽油田技术服务有限责任公司
唐 伟 成都旭光电子股份有限公司
唐 勇 国网成都供电公司城西供电中心
唐 鹏 一汽丰田汽车（成都）有限公司
唐亚玲 成都建工第七建筑工程有限公司
唐安华 西门子工业自动化产品（成都）有限公司
唐维湘 中铁二局城通分公司
唐禄珍（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
海 洋 中电天奥有限公司
陶 杰 中国人民解放军第五七一九工厂
黄 林 国网四川省电力公司大邑县供电分公司
黄 迪 国网天府新区供电公司
黄 柯 中电天奥有限公司
黄 健 成都市棠德家具有限公司
黄 理 成都航利航空科技有限责任公司
黄 散（女） 成都馨千代饮料酒有限公司
黄 强 中车成都机车车辆有限公司
黄 粲 国网成都市青白江供电公司
黄永洪 中电天奥有限公司
黄成基 成都蜀妹火辣辣餐饮管理有限公司
黄远明 四川远大蜀阳药业有限责任公司
黄克全 国网成都供电公司变电检修中心
黄昆武 北方激光研究院有限公司
黄建仕 一汽丰田汽车（成都）有限公司
黄建军 中国航发成都发动机有限公司
黄春生 微网优联科技（成都）有限公司
黄晓俊 中国电子科技集团公司第二十九研究所
曹桃勤（女） 成都锐新科技有限公司
龚武飞 成都四威高科技产业园有限公司
龚建华 四川海大橡胶集团有限公司
龚爱勇 成都飞机工业（集团）有限责任公司
康天骜 成都宏明电子股份有限公司
梁 晨 成都飞机工业（集团）有限责任公司
尉志强 中车成都机车车辆有限公司
彭 杰 中国电子科技集团公司第二十九研究所
彭 辉 成都飞机工业（集团）有限责任公司
彭扬勇 四川川消消防车辆制造有限公司
彭德坤 中国五冶集团有限公司第一工程分公司
彭翰林 四川吉瑞祥能源技术服务有限责任公司
董中飞 成都京东方光电科技有限公司
董世容（女） 四川饭扫光食品集团股份有限公司
董宗华 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
蒋 丹（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
蒋 林 中铁二院成都勘察设计研究院有限责任公司
蒋 弢 中国联合网络通信有限公司成都市分公司
蒋 勇 中国铁塔股份有限公司成都市分公司
蒋 敏（女） 核工业西南物理研究院
蒋明君 四川新健康成生物股份有限公司
蒋星燃 国网成都供电公司超高压运检中心
韩 东 四川中泽油田技术服务有限责任公司
韩珍珍（女） 成都虹波实业股份有限公司
戢才林 四川普什宁江机床有限公司
程 剑 中建三局第一建设工程有限责任公司四川

分公司
程 恩 中国航发成都发动机有限公司
税昱氡 成都瑞雪丰泰精密电子股份有限公司
税秋鸿 成都启阳华通丰田汽车销售服务有限

责任公司
傅志勇 四川泛华航空仪表电器有限公司
储周硕 成都京东方显示科技有限公司
舒文靖 国网成都供电公司变电检修中心
舒顶康 四川领克汽车制造有限公司
童 逊 杨鸡肉陌上人家喜宴荟休闲庄
曾 凯 国网四川省电力公司成都市郫都供电分公司
曾 俊 成都中科大旗软件股份有限公司
曾 蕾（女） 中国移动通信集团四川有限公司成都

分公司
曾世英（女） 成都富维安道拓汽车饰件系统有限公司
曾德成 四川光大制药有限公司
温元平 成都工具研究所有限公司
温建成 成都飞机工业（集团）有限责任公司
游 咏 四川中烟工业有限责任公司成都卷烟厂
游 燕（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
游世娟（女） 中国电子科技集团公司第二十九研究所
谢 刚 成都思立可科技有限公司
谢 军 中国人民解放军第五七一九工厂
谢 洪 成都国光电气股份有限公司
赖长东 成都彩虹电器（集团）股份有限公司
赖宗林 国网四川省电力公司超高压分公司输电

检修中心
雷 涛 中电天奥有限公司
雷玉刚 中国铁路成都局集团有限公司
雷伟伟 中国石油四川石化有限责任公司
雷志刚 中国电子科技集团公司第二十九研究所
雍彬波 四川三联新材料有限公司
阙小平 四川国统混凝土制品有限公司
蔡 勇 中国人民解放军第五七一九工厂
蔡元斌 成都东晨铭阳餐饮文化有限公司
蔡朝勇 成都市三新供电服务有限公司新都分公司
裴世杰 中国电子科技集团公司第二十九研究所
管秀君（女） 成都市科隆化学品有限公司
廖 杰 成都飞机工业（集团）有限责任公司
廖 奥 成都老树茶文化传播有限公司
廖 翱 中国电子科技集团公司第二十九研究所
廖大松 成都二松堂茶文化传播有限公司
阚光强 国网四川省电力公司成都供电公司输电

运检中心
谭 荣 一汽-大众汽车有限公司成都分公司
谭 俊 中车成都机车车辆有限公司
熊志群 航空工业成都飞机设计研究所
熊颜兵 国网四川电力送变电建设有限公司
樊祥斌 中国铁路成都局集团有限公司
黎 孟 中国电子科技集团公司第二十九研究所
黎 琛 四川航空股份有限公司
黎小军 中国电子科技集团公司第三十研究所
薛 强 国网成都市东部新区供电公司
薛 磊 中国电子科技集团公司第二十九研究所
薛华才 成都大唐线缆有限公司
薛沁嵩 中国石油集团川庆钻探工程有限公司川西

钻探公司
魏 明（女） 中国航发成都发动机有限公司
魏 亮 成都宝钢制罐有限公司
魏 祥 成都市惠通陆华汽车销售服务有限公司
魏 铭 四川中泽油田技术服务有限责任公司

责任编辑：方芳 编辑：王辉 联系电话：028-86611442（夜间） 美术编辑：胥建英

05
2023年4月6日 星期四公告

党报热线：962211 网址：http://www.cdrb.com.cn